
Besluit ondermandaat directeur Regio Foodvalley 2024 

De directeur van Regio Foodvalley; 

gelet op het Mandaatbesluit directeur Regio Foodvalley 2024; 

besluit: 

Artikel 1 Toepassingsbereik 
1. Waar in dit besluit wordt gesproken over mandaat wordt daaronder ook verstaan volmacht en 

machtiging. 

2. De bevoegdheid om besluiten te nemen omvat tevens het verrichten van alle noodzakelijke voorbe- 

reidings- en uitvoeringshandelingen en de ondertekening van stukken. 

Artikel  2 Verlening mandaat, volmacht en machtiging 
De uitoefening van de in Bijlage 1 bij dit besluit genoemde bevoegdheden wordt gemandateerd aan 

de daarin genoemde gemandateerden. 

  

Artikel 3 Voorwaarden uitoefening bevoegdheden 
Bij de uitoefening van de bevoegdheden op grond van dit besluit wordt gehandeld overeenkomstig de 

geldende wet- en regelgeving en het beleid dat is vastgesteld door de bestuursorganen die onderdeel 

uitmaken Regio Foodvalley. Uitdrukkelijk zijn van toepassing de instructies, uitzonderingen en beper- 

kingen van het Mandaatbesluit directeur Regio Foodvalley 2024. 

  

Artikel  4 Slotbepaling 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als: Besluit ondermandaat directeur Regio Foodalley 2024. 

Vastgesteld op 9 september 2024, 

Namens het dagelijks bestuur van Regio Foodvalley, 

Monique Esselbrugge 

Directeur Regio Foodvalley 

Nr. 1686 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
19 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Regio FoodValley 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 1686 19 september 2024 1 


